Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025
№633-па
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Отменить постановления администрации города Усолье-Сибирское:

2.1. от 18.12.2019 №3079 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»»;

2.2. от 29.04.2022 №952-па «О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 18.12.2019 №3079 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»»;
2.3. от 01.07.2022 №1355-па «О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 18.12.2019 №3079 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское», с изменением от 29.04.2022 №952-па»;

2.4. от 12.04.2024 №1276-па «О внесении изменений в постановление администрации города Усолье-Сибирское от 18.12.2019 №3079 «Об определении видов обязательных работ и организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское», с изменениями от 29.04.2022 №952-па, 01.07.2022 №1355-па».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города

М.В. Торопкин
Приложения к настоящему постановлению опубликованы в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Усолье-Сибирское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.usolie-sibirskoe.ru, в разделе «Нормативная база», подраздел «Официальное опубликование».
Приложение №1 к постановлению администрации

города Усолье-Сибирское

от 11.04.2025 №633-па
Виды обязательных работ и перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
	№ п/п
	Наименование организации/ИП
	ИНН организации/ИП
	Адрес регистрации организации/место осуществление деятельности у ИП
	Виды обязательных работ

	1.
	ООО УК «Усолье Жилсервис»
	3819019850
	г. Усолье-Сибирское, ул. Энгельса, д. 10
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;
работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	2.
	ООО «Сантехник»
	3819015291
	г. Усолье-Сибирское, пр. Красных партизан, д. 18
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	3.
	Восточно-Сибирское линейное управление МВД РФ на транспорте Линейный пункт полиции на станции Усолье-Сибирское
	3812014524
	г. Усолье-Сибирское, ул. Привокзальная, д. 37
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	4.
	МУП ПО «Электроавтотранс»
	3819011949
	г. Усолье-Сибирское, ул. Куйбышева, д. 16
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	5.
	МО МВД России «Усольский»
	3819005021
	г. Усолье-Сибирское, ул. Ленина, д. 24
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий

	6.
	МУП «Сервисный центр»
	3819019200
	г. Усолье-Сибирское, ул. Машиностроителей, д. 1
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	7.
	ООО «УК «Ты выбрал качество»
	3819021760
	г. Усолье-Сибирское, ул. Менделеева, д. 65а
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	8.
	ИП Ткаченко Мария Николаевна
	381913196562
	г. Усолье-Сибирское, ул. Молотовая, 99
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

	9
	ООО «Многофункциональный центр услуг»
	3851022423
	г. Усолье-Сибирское, ул. Машиностроителей, д. 1
	работы по уборке, благоустройству, озеленению территорий;

работы по уборке производственных и служебных помещений;

работы подсобные, погрузочно-разгрузочные

Мэр города

М.В. Торопкин